
AKTIVITETER för boende i Estepona med omgivningar 

PROGRAM:   www.esteponanordico.com/tom/aktiviteter.html  

EKOODLING

VI BESÖKER EN 
EKOODLING

Den 21 oktober klockan 10:30

Estepona är Costa del Sols trädgård och här trivs förutom blommor även en lång rad grödor. 
Under säsongen odlas en stor del av det vi kan handla i de lokala fruktaffärerna alldeles här runt 
hörnet. På denna aktivitet tar Anders Ekman Dig bakom kulisserna när vi besöker den lilla 
ekoodlingen “Huerta de la danza” circa 13 minuter utanför Esteponas centrum vid foten av 
Bermejaberget. Eli, som driver odlingen tillsammans med sin tyske partner Chris och sina föräldrar 
visar oss runt och förklarar, på engelska, vad som odlas och hur. 
Efter visningen sitter vi ner och avnjuter en lättare lunch med något glas vin eller annat innan vi 
vänder tillbaka till Estepona. Det finns även möjlighet att handla lite varor direkt från 
grönsakslandet om man vill.
Deltagarna får, efter besöket, lite uppföljande material och information, bl.a en lista på vilka 
närodlade produkter som brukar finnas tillgängliga beroende på säsong. Och har vi tur delar Eli 
med sig av något gott recept på det vi provar. Tidningen Hej Spaniens Esteponareporter, Björn 
Stenvall, gjorde förresten ett reportage om platsen i våras. Läs här: 
https://hejspanien.com/tradgardsdans-for-livsrytm/

Pga turens karaktär begränsas aktiviteten till 15 deltagare per gång dock med minimum 6 
personer. 

Besöket:                   Varar mellan 11.00 – 13.00
Förutsättningar: Detta är en extern aktivitet som arrangeras i samarbete med Anders Ekman 

för medlemmar i föreningen.
Ledare: Anders Ekman. anders@esteponanordico.com  Telefon +46 76 344 7219. 
Samling: Klockan 10:30 vid LIDL pa Avenida Puerta del Mar. Vi samåker och var och  

en betalar € 2 till föraren. 
Anmälan: Anmäl dig via https://form.jotform.com/252752937990370.

Begränsat antal. Vid regn ställs aktiviteten in med kort varsel. Håll utkik på
Facebook och mail. 

Pris: € 35/person och vi är jättetacksamma för jämna pengar.
Avbokning: Anmälan är bindande. Behöver du avboka kan vi erbjuda 

platsen till personer på eventuell väntelista. Finns ingen på 
väntelistan får du själv försöka sälja din plats.
  

                                                      Bienvenidos! 
2025-10-18
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